
ATO DELIBERATIVO N° 522/2000

ATO DELIBERATIVO Nº 522, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2000

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso da atribuição que lhe confere o art. 19, XVIII, “b”, da
Resolução nº 389, de 11 de dezembro de 1996 (Regimento Interno), e
considerando o Programa de Modernização e Fortalecimento da Assembleia
Legislativa,

RESOLVE:

Homologar o resultado do processo seletivo para habilitação de pessoal
destinado a exercer atividades de apoio nas Comissões Permanentes, na
seguinte pontuação e ordem:

NOME
PONTOS DA
CLASSIFICAÇÃO

Heline Joyce Barbosa Monteiro 11,55

Lorena Machado Vieira Maia 11,35

Cláudia Coelho Gomes 11,05

Zaira Fabiany C. A. F. de H. A.
Fontes

11,05

Virgínia Lúcia F. Osterne da
Silveira

10,75

Maria de Fátima Moraes 10,70

Maria Lúcia de Moura 10,65

Sonia Maria Xerez Peixoto 10,40

Tacilda Maria Bandeira Pimentel 10,40



Rosângela Maria Cavalcante
Pinheiro

10,30

Lúcia Helena Santiago Félix e
Silva

10,15

Maria Ivete Lima de Sousa 10,10

Maria Erlene Alves Leite 10,00

Fábia Carvalho Sena 9,90

Nivonete Ribeiro Pinto Timbó 9,90

Ana Julieta Fontenele Rodrigues 9,90

Ana Luiza Lacerda Coelho 9,65

Antônia Enilce Vieira 9,55

Carlos César da Silva Leite 9,45

Risoleide Freitas de Vasconcelos 9,40

Verônica Neide Rocha Menezes 9,40

Maria do Rosário Bezerra Lopes 9,35

Maria Celeste Brito Gonçalves 9,30

Maria da Graça de Oliveira Pinho 9,25

NOME
PONTOS DA
CLASSIFICAÇÃO

Viviane Maria Vasconcelos
Rodrigues

9,20

Eugenia Almeida Pinho Neta 9,05

Paulo Sidney Farias 9,05

Clodomir Arruda 9,00

Sebastião Miranda Sampaio 8,90

Edileusa Maria Ribeiro 8,60

Edna Marta Cruz Saraiva 8,45

Manoel Ribamar Bezerra 8,45

Luiza Givameira Nunes Ferreira 8,35

Sílvia Maria Queiroz Maia 8,25

José Leite Neto 7,80

Francisca Fátima Germano da
Silva

7,50

Publique-se.



Paço da Assembleia Legislativa do Estado do Ceará, em 28 de dezembro de
2000.

Dep. Welington Landim - Presidente
Dep. Vasques Landim - 1º Vice-Presidente

Dep. José Sarto - 2º Vice-Presidente
Dep. Marcos Cals - 1º Secretário

Dep. CARLOMANO MARQUES - 2º Secretário
Dep. Ilário Marques - 3º Secretário
Dep. Domingos Filho - 4º Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 29/12/2000.


